
505544-2024 Page 1/5

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 505544-2024 - Wyniki

Polska – Olej napędowy – Sukcesywna dostawa oleju napędowego dla PGK „SANIKOM” sp. z o.
o.
OJ S 163/2024 22/08/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej "SANIKOM" sp. z o.o.
E-mail: artur.ostrowski@sanikom.com.pl
Status prawny nabywcy: Przedsiębiorstwo publiczne
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Sukcesywna dostawa oleju napędowego dla PGK „SANIKOM” sp. z o.o.
Opis: Sukcesywna dostawa oleju napędowego dla PGK „SANIKOM” sp. z o.o.
Identyfikator procedury: 055b33fc-3c96-4631-8bb0-1c33e61f3c4f
Wewnętrzny identyfikator: 257/DRI/2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09134100 Olej napędowy

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 4 655 000,00 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Sukcesywna dostawa oleju napędowego dla PGK „SANIKOM” sp. z o.o.
Opis: Sukcesywna dostawa oleju napędowego dla PGK „SANIKOM” sp. z o.o.
Wewnętrzny identyfikator: 257/DRI/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09134100 Olej napędowy
Ilość: 950 000 litry

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 20/08/2024
Data zakończenia trwania: 20/02/2026

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/505544-2024
mailto:artur.ostrowski@sanikom.com.pl


505544-2024 Page 2/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.5. Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 4 655 000,00 PLN

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: termin płatności
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: odwołania do dnia 19 sierpnia 2024 r.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej "SANIKOM" sp. z o.o.
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej "SANIKOM" sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 4 634 500,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Nazwa strony oferującej: Firmy które złożyły oferty
Lider uczestnika przetargu: AZAREX Paliwa sp. z o.o.
Oficjalna nazwa: PETROJET sp. z o.o., GAZ PETROL sp. z o.o., PHU "MULLER" B.H.R. 
MULLER, U.JAROSZ spółka jawna
Oferta: 
Identyfikator oferty: najlepsza oferta - firma AZAREX PALIWA sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 4 634 500,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1



505544-2024 Page 3/5

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: 257/DRI/2024
Data wyboru zwycięzcy: 07/08/2024
Data zawarcia umowy: 17/08/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 4
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 4 634 500,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 4 702 500,00 PLN

8. Organizacje

ORG-0008
Oficjalna nazwa: AZAREX Paliwa sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 8992734441
Adres pocztowy: Kosynierów 5  
Miejscowość: Zielona Góra
Kod pocztowy: 65001
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: AZAREX Paliwa sp. z o.o.
E-mail: biuro@azarex.pl
Telefon: +48757813148
Role tej organizacji: 
Oferent
Lider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0009
Oficjalna nazwa: PHU "MULLER" B.H.R. MULLER, U.JAROSZ spółka jawna
Numer rejestracyjny: 6111003832
Adres pocztowy: ul. 1-go Maja 90  
Miejscowość: Kowary
Kod pocztowy: 58530
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: PHU "MULLER" B.H.R. MULLER, U.JAROSZ spółka jawna
E-mail: biuro@mullerpaliwa.pl
Telefon: +48-75-7613534
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0010
Oficjalna nazwa: PETROJET sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 7962909473

mailto:biuro@azarex.pl
mailto:biuro@mullerpaliwa.pl


505544-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Adres pocztowy: Kieszek 52  
Miejscowość: Pionki
Kod pocztowy: 26670
Podpodział krajowy (NUTS): Radomski (PL921)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: PETROJET sp. z o.o.
E-mail: piotr@petrojet.pl
Telefon: +48-3848024
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0011
Oficjalna nazwa: GAZ PETROL sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 8961517642
Adres pocztowy: 1-go Maja 90  
Miejscowość: Kąty Wrocławskie
Kod pocztowy: 55080
Podpodział krajowy (NUTS): Wrocławski (PL518)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: PETRO JET sp. z o.o.
E-mail: wroclaw@gazpetrol.pl
Telefon: +48-71-3166172
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0012
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej "SANIKOM" sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 6141432064
Adres pocztowy: ul. Nadbrzeżna 5a  
Miejscowość: Lubawka
Kod pocztowy: 58420
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej "SANIKOM" sp. z o.o.
E-mail: artur.ostrowski@sanikom.com.pl
Telefon: 48757411541
Faks: 48757411541
Adres strony internetowej: www.sanikom.com.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/sanikom
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/sanikom
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

ORG-0013
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

mailto:piotr@petrojet.pl
mailto:wroclaw@gazpetrol.pl
mailto:artur.ostrowski@sanikom.com.pl
http://www.sanikom.com.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/sanikom
https://platformazakupowa.pl/pn/sanikom


505544-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

Numer rejestracyjny: 5170373702
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: KIO
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 91139d4f-1dc3-4c16-8500-708a089ec2c0 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 21/08/2024 06:04:38 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 505544-2024
Numer wydania Dz.U. S: 163/2024
Data publikacji: 22/08/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

